АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    01.12. 2014 г.                          с. Старое Зеленое                                      № 98

О внесении изменений в постановление № 52 от 28.05. 2013г. «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением числа муниципальных должностей в администрации муниципального образования, администрация муниципального образования Зеленовское  сельское поселение  постановляет:

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Зеленовское  сельское поселение № 52 от 28.05. 2013г. «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Приложение  постановления изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Группа
должностей
	Наименование должности

	Высшая
	Глава администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение

	Главная
	главный специалист- юрист по правовому обеспечению, делопроизводству и муниципальной службе, обращениям граждан

».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                                Р. Д. Бикбаева